dere minime licere, nisi ex noua causa, eaque ad confessiones ipsas pertinente, aut ob non seruatum interditum ab ipsis Ordinariis possum, statuum insuper eodem Archiepiscopat, & locorum ordinarios confessiones audiendi facultatem omnibus simul unius Conventus Regularibus Confessariis eadem sacra Congregatione inconsulta nullo pacto admovere posse, quod quidem Decretum, ut illi illustrissim. Patres opportunity, & necessarium dixerunt, ita innobiliter inueni obseruari Rome 20. Novembre 1615. A. Mar. Episcop. Hoftiens. Cardinalis Gallus V. Theatin. Secre.

Quae declaratio omnimodum in hoc casu tollit difficultatem ne scandalum t' oriantur, & circa hanc controvestriam videndi insuper sunt Riccius in prax. tom. 4. resolution. 70. num. 5. Zanard. in Director. Theolog. 1. part. de penitent. Sacram. 24. §. 4. Fagund. precept. 2. lib. 7. cap. 2. num. 30. Miranda in Manual. Prelat. tom. 1. q. 45. art. 7. Ioann. Hieronym. Campanil. dixerit. Iuris Canon. rubr. 11. cap. 13. num. 70. Villalobos in summa. tom. 2. tract. 9. diffin. 53. num. 5. Dian. in resolution. moral. tractat. 2. de dubiis regular. regul. & resolut. 22.

Et cum Doctor Villegas (vir non satis laudandus) huius t' Archiepiscopatus Tolentini Gubernator Generalis pro Serenissimo Infante Cardinali, volueret suspendere licentias Religio. sum ad confitendum obtentas, & praedicandum sine sua, Rex Catholicus noster Philippus Quartus, tanquam Protector status Ecclesiastici (propterea latissime probanimus, cap. 1. bac. 1. part. per totum) authoritatem Regiam interposuit, ad evitanda scandala maxima, & commotiones inde ortas in Ecclesia Dei, ac ita decreuit Nonitas ne fieret.

His etiam temporibus nostris Episcopus Cor-dubensis ad id ipsum obtinuit Bteu à Sede Apostolica, & ex eadem ratione scandalum vitantur, t' & ob quietem Reipublicæ Ecclesiasticae, & temporalis ac spiritualis, idem ordinatum & Decretum fuit à Regio supremo Senatu, ad quod conducunt omnes doctrinae haec tenet relata à principio huius Capituli, & facit insuper, quam adduct Palatus Rubeus in tractatu de beneficiis vacantibus in Curia, 9. 11. col. 3. ad fin. & colu. 4. ex doctrina Innocentij in cap. Inquisitioni, de sentent. excommunicatione in fine, dicunt: Quod

si ex precepto t' inuitu Papæ vehementer prae-sumit scelus Ecclesiae turbari, vel scandalum ventura esse, non esse parendum, immo forte peccatum, obtemperare; & videundus est Cened. in collectan. 1. part. collectan. 5. num. 3. vbi pluri-mas allegat huius Decreti comprobationes. Ad quæ videnda sunt, quæ longa serie diximas hac 1. part. cap. 1. per totum, quæ omnino probabant, que hic dicuntur.